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

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/664. 25 min d’Aurillac. 
Ensemble immobilier composé de 
deux bâtisses, une grange, un grand 
garage, une grande cave, un cabanon 
et un poulailler. A visiter rapidement. 
Classe énergie : DPE vierge
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

LAFEUILLADE EN VEZIE
222 600 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-915811. Sur 5569m2 de 
terrain maison d’habitation compre-
nant s/sol cave, chaufferie, buanderie, 
garage, bureau - RDC cuisine, salon/
séjour avec cheminée, salle à manger, 
chambre, salle de bain, WC - 1er 
étage quatre chambres, salle d’eau, 
grenier. Dépendance garage, puits
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

LAROQUEBROU
� 127 200 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/928. Maison d’habitation 
en pierres comprenant au rez-de-
chaussée : deux grands garages, une 
grande pièce, au 1er étge : pièce de 
vie avec salon, cuisine, chambre et 
salle de bain, au 2ème étage : une 
chambre, grenier. Jardin attenant. 
Classe énergie : D
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

LAROQUEVIEILLE
� 220 500 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/682. Deux beaux gîtes 
avec terrain et belle vue. Trois 
chambres dans le premier avec cantou 
dans le salon 1 chambre avec salon 
sur terrasse dans le second. Gîtes 
entourés d’une nature authentique.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

MANDAILLES ST JULIEN
74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-659975. Maison d’habi-
tation mitoyenne d’un côté compre-
nant s/sol  cave  - RDC  pièce de vie 
avec cantou et coin cuisine -  Demi-
palier  salon séjour avec cantou et 
poêle à bois - 1er Etage 2 chambres, 
W.C- 2ème Etage  chambre mansar-
dée, grenier perdu. Classe énergie : 
DPE vierge
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MAURS� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1373. Maison d’habitation - Au 
rez-de-chaussée : un garage, chauffe-
rie, deux pièces à aménager. A l’étage : 
une cuisine, un séjour, deux chambres, 
une salle de bains, wc. Classe énergie 
: DPE vierge www.dumont-boyer-riviere-
lavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MONTSALVY� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1370. Maison de bourg com-
prenant: séjour, cuisine, 3 chambres, 
une salle de bains, wc. Garage. Classe 
énergie : DPE vierge www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MOURJOU� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1382. Maison d’habitation 
comprenant : caves, grande pièce de 
vie avec cuisine et sàm, un salon, un 
bureau, 6 chambres (dont une don-
nant sur la terrasse), sdbs, wc. Grenier. 
Classe énergie : DPE vierge www.
dumont-boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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POLMINHAC� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. FB301. Maison à restaurer avec terrain 
à l’arrière (nombre de m2 à définir).
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

POLMINHAC� 64 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1435. Maison de ville avec 
garage et petit jardin non attenant 
compr : 1 appar au RDC: 1 cuisine, 
1 ch, 1 SDB , 1wc. 1 appartement au 
1er: 1 cuisine, 2 ch, 1 SDB, 1wc Au 
2ème étage: 1 grande pièce Un grand 
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
attenant et plat. DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC�
	            169 600 € 

160 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/940. Maison d’habitation 
avec grand jardin attenant en centre-
ville comprenant : une partie habitable 
de suite avec cuisine, salle à manger 
, 3 chambres, un salon, une salle de 
bain et autre partie à rénover (apparte-
ment indépendant, chambres...). DPE 
en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MEALLET�
	                58 300 € 

55 000 € + honoraires  
de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/925. Maison d’habita-
tion habitable de suite compre-
nant cuisine aménagée, double 
séjour, 2 chambre, salle de bain, 
bureau, buanderie, garage. 
Jardin attenant. Bonne expo-
sition et vue dégagée. Classe 
énergie : G
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MENET� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/097. A proximité de RIOM es 
Montagne, maison de bourg en pierres 
divisée en 5 logements pouvant être 
réunis ,divisés en cuisine, séjour, une 
chambre, salle d’eau,chauffage élec-
trique, combles aménagées en deux 
pièces, jardinet attenant
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PLEAUX� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/933. Maison habitable de 
suite comprenant : 3 chambres, buan-
derie, garage, cuisine aménagée et 
séjour lumineux, salle de bain. DPE 
en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

PLEAUX� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/822. Maison tradition-
nelle en pierres avec dépendance et 
grand jardin attenant comprenant 3 
grandes chambres, une pièce de vie 
avec cantou et eyguière, salon avec 
cheminée, cave. Classe énergie : DPE 
vierge
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

PLEAUX� 148 400 € 
140 000 € + honoraires  

de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/882. Maison traditionnelle 
rénovée comprenant cuisine, double 
séjour, 2 chambres avec 2 salles de 
bains et WC, buanderie, dépendance 
habitable attenante, jardin arboré et 
bien exposé sur environ 4500 m2. 
Classe énergie : DPE vierge
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier
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SAINT CHRISTOPHE LES GORGES
70 000 € 

66 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 6,06 % charge acquéreur

Réf. 15060/926. Maison d’habita-
tion comprenant au rez de chaus-
sée grande pièce avec deux 
cantou, cuisine aménagée, WC, 
au 1er étage : deux chambres, 
coin bureau, salle de bains, wc. 
DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

SALERS� 61 480 € 
58 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-872375. BOURG - 
Maison d’hab mitoyenne com-
prenant  entrée, cuisine avec 
chaudière à fioul (ancienne), 
cuve, W.C -  1er  Etage  salon 
avec cheminée, chambre, 
salle de bains avec baignoire 
et lavabo,  2ème  Etage  atelier. 
Classe énergie : DPE vierge
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

SALERS� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/779. Maison de bourg habi-
table de suite, comprenant cuisine 
ouverte sur séjour, 2 ch et sdb, rdc pou-
vant servir de commerce. Couverture 
en lauzes. Bon état. Jardinet et terasse 
attenante. DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ST ETIENNE DE CHOMEIL
242 000 € (honoraires  
de négociation charge vendeur)

Réf. 857 Y. Maison avec véranda, 
cuisine aménagée ouverte sur salon-
sàm avec cheminée dite ‘’Cantou’’, wc 
séparé avec lavabo, se, et buanderie. 
A l’étage, wc, se, 2 ch et bureau. Non 
attenant un atelier/garage. Terrasse. 
Terrain. Classe énergie : D
SCP BESSON SUBERT et 
MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14 ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

ST MARTIN CANTALES
74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-295750. Sur terrain de 809 
m2, maison compr sous sol - RDC W.C, 
sàm avec cantou et meubles intégrés, 
2 ch, cuisine, salon avec cheminée et 
des meubles intégrés, - Etage grenier 
aménageable Dépendances, loges à 
cochons Non soumis au DPE
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VEBRET� 280 900 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 15 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/939. Maison en bois 
habitable de suite avec vue dédagée 
compr pièce de vie avec cuisine amé-
nagée ouverte, 2 ch et grade pièce. 
Terrasse exposition plein sud, terrain 
attenant paysagé. Aucun vis à vis. 
DPE en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

IMMEUBLE
MAURIAC� 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/915. CENTRE VILLE 
- En centre-ville immeuble com-
posé de 2 apparts : 1 duplex 
habitable de suite entièrement 
rénové au 2e et 3ème étage et 
1 appart à rafraîchir au RDC et 
1er étage. Cour à l’arrière. DPE 
en cours.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 150 520 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 8 520 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/934. Immeuble de rente en 
centre-ville comprenant : local commer-
cial actuellement loué, 2 apparts de type 
F2 loués et maison louée comprenant 1 
pièce de vie avec cuisine ouverte et 1 ch 
avec grand jardin attenant. Rénovations 
récentes. Classe énergie : DPE vierge
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

PLEAUX� 20 267 € 
19 120 € + honoraires de négociation : 1 147 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/936. Terrain à bâtir d’environ 
2390 m2. Terrain situé à proximité du 
bourg de Pleaux. Vue dégagée sur les 
montagnes. CUA : zone constructible.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
CHALINARGUES
� 79 500 €  
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1530. Dans un immeuble en 
copropriété sis au bourg de trois lots, 
cadastré ZY n°18 LE LOT N° : UN (1) 
correspondant au rez-de-chaussée 
entier : * Un appartement dans la partie 
Sud du bâtiment composé d’une grande 
pièce à vivre, d’une alcôve et d’une cui-
sine ouvrant sur la salle commune, d’une 
salle de bain, d’un W.C., d’une chambre, 
* Un appartement dans la partie nord du 
bâtiment composé d’une grande pièce 
à vivre, d’une salle de bain, d’une petite 
cuisine, * Cour au-devant
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ST FLOUR� 24 380 € 
23 000 € + honoraires de négociation : 1 380 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/991. VILLE HAUTE - 
Appartement de plain pied de 60 m2 à 
rénover comprenant séjour, 2 chambres, 
salle d’eau, WC. Chauffage électriques. 
Copropriété de 10 lots, 10 € de charges 
annuelles. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR� 65 720 € 
62 000 € + honoraires  

de négociation : 3 720 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/074. Dans résidence en copro-
priété, appartement de plain pied com-
posé d’une entrée, cuisine, séjour, 
chambre, salle de bains, terrasse, expo-
sition sud, cave au même niveau, loué 
350 euros mensuels Classe énergie : G
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr
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
maison ; - A l’étage : palier, 2 chambres, 
salle d’eau / WC / buanderie. Chauffage 
fioul + bois + électrique. Classe énergie : D
Me T. BESSE
04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

BREZONS� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1335. Dans le village de 
Lustrande, une Maison à usage d’ha-
bitation à rénovée avec une surface de 
terrain avoisinant les 1200 m2. Classe 
énergie : DPE vierge www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

BREZONS� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/079. Maison meublée de bourg, 
vue sur la vallée, composée de plain 
pied d’une entrée, cuisine aménagée, 
à côté : salle à manger/salon, cloisons 
bois, cheminée, coin lingerie/wc, à 
l’étage : suite parentale (2 ch, sde) autre 
ch av sde, grenier, sous sol avec four, 
atelier/garage, possibilité jardin
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

CHALINARGUES 31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 036/676. Un corps de ferme 
à rénover d’un rez-de-chaussée et 
grange avec terrain le tout sur 620m2

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHALINARGUES
� 148 400 €  
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1111. Une maison de caractère 
à NEUSSARGUES EN PINATELLE, 
CHALINARGUES, à rénover mitoyenne 
à proximité de la Pinatelle composée : 
D’un rez-de-chaussée avec entrée, salle à 
manger, grand salon, autre pièce, cuisine 
et deux débarras; D’un premier étage de 
cinq chambres et balcon, D’un deuxième 
étage, vaste grenier, Écurie et grange à la 
suite, Jardin et terrain au-devant,
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHALINARGUES
� 150 000 €  
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1322. Une maison d’habitation 
comprenant 2 bâtiments : 1) Un premier 
à usage de commerce et d’habitation (à 
rénover) sur 4 niveaux, 2) Un second 
bâtiment rénové avec accès sur la rue et 
terrain sur l’arrière de plein pied Garage 
attenant, (fds pas à vendre)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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CHAUDES AIGUES
� 42 400 € 

40 000 € + honoraires  
de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville, proximité com-
merces comprenant en rez de 
chaussée garage et pièce à 
usage de remise. Au 1er étage : 
une entrée, pièce à vivre, une cui-
sine, deux chambres. Au 2ème 
étage, grenier aménageable.
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

CHAZELLES�
	             169 600 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/001. Maison restaurée en 
pierres, exposée sud, composée de 
plain pied d’une pièce de vie/cuisine 
aménagée, salon/bureau en contre-
bas, poêle à bois, salle d’eau, à 
l’étage: 2 chambres, garage attenant, 
autre chambre avec salle d’eau, étable 
de 12/7 à la suite, gros oeuvre en état, 
puits dans terrain arboré, clos, diffé-
rents abris, cadre agréable
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

CLAVIERES� 72 080 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 4 080 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/024. Maison en pierres, réno-
vée, composée de plain pied véranda, 
séjour/cuisine aménagée, insert, wc, 
cave, à l’étage : ch et sdb, au dessus 
autre ch av débarras, bon état général, 
garage et buanderie, abri bois à proxi-
mité Classe énergie : DPE vierge
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

COLTINES� 32 000 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 046/128. BOURG - Bénéficiant 
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
dant. Bâtiment annexe : salle de jeux pou-
vant être aménagée en habitation annexe 
Jardin attenant Le tout sur 535m2.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUSSARGUES EN PINATELLE
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/865. NEUSSARGUES - * 
Maison d’hab à rénover, composée de 
: - Au sous-sol : cave avec chaudière à 
fioul et cuve ; - Au RDC : hall d’entrée 
(avec trappe d’accès à la cave), cuisine, 
sàm, ch, sdb, WC, accès garage, garage 
; - Grand grenier au-dessus. * Appentis 
attenant. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUSSARGUES EN PINATELLE
111 300 €  

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1646. Un pavillon situé à 
proximité de la gare et des commerces 
comprenant : rdc d’un garage, buan-
derie et une pièce, Un étage d’une 
cuisine, salon-sàm, 3 chambres, une 
salle d’eau, wc, Combles non amé-
nageable, Jardin attenant le tout sur 
389m2. (actuellement loué)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
31 800 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1006. CENTRE VILLE - 
Ancien bâtiment agricole à rénover. 
Volumes exceptionnels. Gros oeuvre 
en très bon état. Idéalement situé à 
proximité des commerces et services. 
Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
31 800 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/525. SERIERS - * Petite 
maison en pierres à rénover com-
posée de : - Au rez-de-chaussée : 
entrée, une pièce, WC dans l’entrée et 
débarras sous les escaliers ; - A l’étage 
: palier, 3 pièces. * Garage attenant et 
petit terrain au devant. Classe énergie 
: DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/031. Corps de ferme, dans 
le bourg, maison avec pièce de vie, 
conduit de cheminée,une pièce à 
côté,débarras à l’arrière, à l’étage : 2 
chambres, coin wc, lavabo, grange/
étable attenante de 9m/7, cour fermée 
au devant, jardin à proximité Classe 
énergie : DPE exempté
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

NEUVEGLISE SUR TRUYERE
50 880 € 

48 000 € + honoraires de négociation : 2 880 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/992. Dans lieudit de 
NEUVEGLISE. Bâtiment ancienne-
ment à usage d’étable / grange de 150 
m2 au sol sur terrain de 975 m2. Cour 
au-devant. Jardin sur le côté. Classe 
énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUVEGLISE  
SUR TRUYERE

63 600 € 
60 000 € + honoraires  

de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/993. Maison compo-
sée de - au rez de chaussée : 
entrée, cuisine, salle à manger / 
salon, cave, WC, ancien garage 
à usage de chaufferie avec une 
pièce à usage de stockage au-
dessus ; - Au 1er étage : palier, 
salle d’eau / WC, 2 chambres 
; - Combles au-dessus. Classe 
énergie : F
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUVEGLISE  
SUR TRUYERE

137 800 € 
130 000 € + honoraires  

de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/062. Ancien relais de 
poste composé de 2 maisons, 
la 1ère comprend un séjour/cui-
sine, cheminée, cave, à l’étage 2 
chambres, salle d’eau, grangette 
à l’arrière accès jardin, grenier 
aménagé en 2 chambres, salle 
de bains, autre maison divisée 
en pièce de vie, boiseries, cuisine 
attenante, à l’étage: 1 chambre, 
bureau, salle d’eau, grenier, 
grange de 24m/9, en dessous 
garages/débarras Classe éner-
gie : DPE vierge
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PAULHAC� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négocia-

tion : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/156. Dans village de la 
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
nant au rez de chaussée :une cui-
sine, un salon, salle à manger, sdd, 
wc A l’étage : deux pièces, un grenier 
Dépendance à côté de la maison, 
Jardin. Classe énergie : DPE vierge 
www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

PIERREFORT�
	                84 800 € 

80 000 € + honoraires  
de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1385. Maison de bourg, 
idéalement placée, proche de tous 
commerces, sur trois niveaux, com-
prenant au rez de chaussée: séjour, 
sam et cuisine, au 1er étage: deux 
chambres, au 2ème étage: deux 
chambres. Garage. Classe énergie : 
D www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER et 
RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

PIERREFORT�
	                90 100 € 

85 000 € + honoraires  
de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/042. BOURG - Maison dans 
le bourg composée d’une entrée, 
ancien bar, cuisine, arrière cuisine, 
conduit de cheminée, salle d’eau, 
cave, à l’étage, 5 chambres, grenier, 
attenant annexe de 55m2, chauffe-
rie, étage, terrain à l’arrière, cour au 
devant
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PRADIERS� 68 900 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1495. Maison d’hab. en cours 
de rénovation : S/sol garage, écurie, 
cave voutée, Rch balcon, cuisine-
salle à manger, chre, s/d’eau, 1 pièce, 
Etage 2 chres, 1pièce, grenier, Bât. 
étable et grange attenants Terrain sur 
24a01ca & ancienne grange à prox. 
sur 16a32ca.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

REZENTIERES� 26 500 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1028. A 15 minutes de SAINT-
FLOUR et 5 minutes de l’A 75. Bâtiment 
en pierres à rénover sur 228 m2 de ter-
rain. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
190 800 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/986. BOURG - Maison bénéfi-
ciant grande surface habitable et loge-
ment locatif indépendant. La maison 
comprend grand séjour lumineux, cui-
sine aménagée, 5 ch, 2 salle de bains, 
2 WC, bureau, nombreux rangements, 
cave et grand grenier. Chauffage fuel. 
Cour et terrasse. Garage. Le loge-
ment locatif se compose d’une cuisine 
ouverte sur séjour, salle à manger, 2 
ch, sdb / WC. Chauffage électrique. 
Terrasse. Classe énergie : DPE vierge
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
261 800 € 

247 000 € + honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 5,99 % charge acquéreur

Réf. 046/036. Grande maison dans 
le bourg,en pierres sur enclos de 1 
444m2, vue sur la Margeride compo-
sée de plain pied pièce de vie, salon, 
sàm, cuisine,chambre, salle de bains, 
chaufferie, 2 ch, salle d’eau, à l’étage 
: 5 chambres, salle de bains, dressing 
,grenier, terrain clos avec abri, garage/
débarras Classe énergie : D
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de 
BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

SEGUR LES VILLAS
� 80 000 €  
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1570. VILLAS - Une maison 
auvergnate au village de VILLAS avec 
vue dégagée, belle exposition compre-
nant : Rdc d’une grande pièce à vivre 
avec cantou et lits clos, une chambre, 
une salle d’eau avec wc, buanderie, 
étable à la suite, Grange au-dessus, 
Jardin et terrain au-devant. Le tout une 
contenance totale de 5a24ca.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

SEGUR LES VILLAS
� 106 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1027. Maison en pierre com-
prenant au rdc cuisine ouverte sur 
séjour, cellier, WC et à l’étage : 3 ch, 
salle de bains, WC. Combles isolés 
au-dessus. Poêle à granulés récent 
+ radiateurs électriques. Menuiseries 
PVC double vitrage. Sur terrain de 252 
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